Freedom of Information Act 2000

Spend on temporary supply staff

Ref No: FOI-1718-0443

SOUTHAMPTON
CITYCOUNCIL

Please provide me with a full breakdown
of the spend for the last school academic
year 2016/2017 of all temporary/supply

staff in schools throughout Southampton.

Could you put this data onto two
spreadsheets: One for Primary schools
and one for Secondary Schools?

If possible could you break this down to
show the individual supplier each school
has used to obtain these services and the
total that each school has spent with each
supplier?

If the last academic year is unavailable,
then if you could provide the details for the
financial year of 2016/2017.

| am writing to advise you that, following a
search of our paper and electronic records, |
have established that the information you
requested is not held by Southampton City
Council.

You will have to contact individual schools
directly for this information. Please see link
below for a list of all schools in Southampton.

http://www.southampton.gov.uk/Images/School-

List-April-2017 tcm63-365709.pdf

Please note that the Council cannot guarantee the accuracy of information supplied.

The information contained in this response is released under an Open Government Licence, which

permits you to:

e Copy, publish, distribute and transmit the information

e Adapt the information

e Exploit the information commercially and non-commercially for example, by combining it
with other information, or by including it in your own product or application

Where you do any of the above, however, you must acknowledge Southampton City Council as the
source of the information in your product or application, and, where possible, provide a link to the
Open Government Licence, where you can also find further information about its terms and

conditions:

http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3/

All other material supplied to you (including, layout, presentation, text, logos, icons, and photos) is
copyright © Southampton City Council (date documents produced), unless otherwise stated.

Please note that a copy of this response and other Council responses may be included in the
Council’s disclosure log which is available on the Council’s website:



http://www.southampton.gov.uk/Images/School-List-April-2017_tcm63-365709.pdf
http://www.southampton.gov.uk/Images/School-List-April-2017_tcm63-365709.pdf
http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3/

http://www.southampton.gov.uk/council-democracy/council-data/freedom-of-information/FOI-
search.aspx

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal
review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of
the response to your original letter and should be addressed to:

Service Director — Legal and Governance
Southampton City Council

Civic Centre

SOUTHAMPTON

SO14 7LT

Email: legal@southampton.gov.uk

Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly
to the Information Commissioner for a decision.

The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113

Fax: 01625 524510

Email: casework@ico.gsi.gov.uk
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